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EMPRESA PUBLICA DE DESARROLLO Y CONSTRUCCIONES DEL GOBIERNO

AUTONOMO

Usuario: Katty Margarita Achote Andy
Fecha de impresion: 28/10/2020

4
4.1

4.2

4.3

5

51
511
5.1.2
5121
5.1.2.3
5124
5.1.25
5.1.2.6
5.1.2.7
5.1.2.10
51.3
514
5.1.4.6
5.1.4.7
51471
5.1.4.7.2
51474
5.1.4.7.6
5.2

521
5211
5.2.1.1.23
5.21.2
5.2.1.2.17
5.2.2
5.2.3

Estado de Resultados

Del 01/01/2019 al 31/12/2019
Tipo: General

Ingresos

Ingresos de Actividades Ordinarias

Otros Ingresos de Actividades Ordinarias
Otros Ingresos Financieros

Costos y Gastos

Costos de Ventay Produccién

Servicios Utilizados o Servicios Vendidos
Mano de Obra Directa

Sueldos Mano de Obra Directa

Décimo Tercer Sueldo Mano de Obra Directa
Decimo Cuarto Sueldo Mano de Obra Directa
Vacaciones Mano de Obra Directa

Aportes Patronales al I.LE.S.S. Mano de Obra Directa
Secap - lece Mano de Obra Directa
Movilizacion y Transporte

Mano de Obra Indirecta

Costos Indirectos de Fabricacion
Mantenimiento y Reparaciones Costos
Suministros, Materiales y Repuestos Costos
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE OFICINA

MATERIALES DE ASEO

Gastos

Gastos de Actividades Ordinarias

Ventas

Combustible Vtas.

Administrativos

Mantenimiento de Equipos y Vehiculos Adm.
Gastos No Operacionales

Gastos de Operaciones Descontinuadas

Centro de Costo: PANO- TENA / REHABILITACION DE LA VIiA TENA-PANO L=7.41 KM

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,898.02
$3,779.04
$0.00
$3,081.58
$2,256.15
$188.01
$177.30
$149.97
$259.24
$0.91
$50.00
$0.00
$697.46
$295.29
$402.17
$67.33
$292.61
$40.00
$2.23
$118.98
$118.98
$60.98
$60.98
$58.00
$58.00
$0.00
$0.00

Utilidad o Pérdida -$3,898.02

www.contifico.com | Contabilidad en linea.

Pagina 1 de 2



# H

EP-ENMPRODECO EMPRESA PUBLICA DE DESARROLLO Y CONSTRUCCIONES DELA(EJ?_EII:IEOR’\NAS

iralizode  Provincial de MNapo

Usuario: Katty Margarita Achote Andy
Fecha de impresion: 28/10/2020

Estado de Resultados

Gerente General Contador
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