

Usuario: Katty Margarita Achote Andy Fecha de impresion: 28/10/2020

Estado de Resultados

Centro de Costo: PANO- TENA / REHABILITACIÓN DE LA VÍA TENA-PANO L=7.41 KM Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Tipo: General

4	Ingresos	\$0.00
4.1	Ingresos de Actividades Ordinarias	\$0.00
4.2	Otros Ingresos de Actividades Ordinarias	\$0.00
4.3	Otros Ingresos Financieros	\$0.00
5	Costos y Gastos	\$3,898.02
5.1	Costos de Venta y Producción \$3,7	
5.1.1	Servicios Utilizados o Servicios Vendidos \$0	
5.1.2	Mano de Obra Directa \$3,08	
5.1.2.1	Sueldos Mano de Obra Directa	\$2,256.15
5.1.2.3	Décimo Tercer Sueldo Mano de Obra Directa	\$188.01
5.1.2.4	Decimo Cuarto Sueldo Mano de Obra Directa	\$177.30
5.1.2.5	Vacaciones Mano de Obra Directa	\$149.97
5.1.2.6	Aportes Patronales al I.E.S.S. Mano de Obra Directa	\$259.24
5.1.2.7	Secap - Iece Mano de Obra Directa	\$0.91
5.1.2.10	Movilizacion y Transporte	\$50.00
5.1.3	Mano de Obra Indirecta	\$0.00
5.1.4	Costos Indirectos de Fabricación	\$697.46
5.1.4.6	Mantenimiento y Reparaciones Costos	\$295.29
5.1.4.7	Suministros, Materiales y Repuestos Costos	\$402.17
5.1.4.7.1	COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES	\$67.33
5.1.4.7.2	MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN	\$292.61
5.1.4.7.4	MATERIALES DE OFICINA	\$40.00
5.1.4.7.6	MATERIALES DE ASEO	\$2.23
5.2	Gastos	\$118.98
5.2.1	Gastos de Actividades Ordinarias	\$118.98
5.2.1.1	Ventas	\$60.98
5.2.1.1.23	Combustible Vtas.	\$60.98
5.2.1.2	Administrativos	\$58.00
5.2.1.2.17	Mantenimiento de Equipos y Vehiculos Adm.	\$58.00
5.2.2	Gastos No Operacionales	\$0.00
5.2.3	Gastos de Operaciones Descontinuadas	\$0.00

Utilidad o Pérdida

-\$3,898.02



EMPRESA PUBLICA DE DESARROLLO Y CONSTRUCCIONES DEL GOBIERNO

Usuario: Katty Margarita Achote Andy Fecha de impresion: 28/10/2020

Estado de Resultados